93FM318M09- 40               1        STREET-M09 BOTÍN DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO     16.630,01 15.798,51-5,00

Subtotal 15.798,51
Bonif 16% 16,00% 2.527,76

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.786,86 16.057,6113.270,75

Total 16.057,61
Son Pesos  Dieciseis mil cincuenta y siete con 61/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7243775446238503/11/22Fecha Vto: